



DELTA

Změnový list (Variace podle Pod-článku 13.3 Smluvních podmínek)

Záznam o změně závazku

Číslo Smlouvy: 592/ORM/2023	Další identifikace (číslo SO/PS /číslo Změny) A.1.1.04/VZH09	Číslo Změnového listu: 035
Dílo: HMA v Jihlavě - Zhotovitel stavby		

Správce stavby a Zhotovitel výše uvedeného Díla se dohodli na uzavření tohoto Změnového listu:

Správce stavby: Pod-článek 1.1.2.4

Zhotovitel: Pod-článek 1.1.2.3, 4.3

Přílohy Změnového listu:

(a) popis navrhované práce

Změna skladeb podlah litý beton (P.014,015,016,017,030,032,033,040,103,104)

(b) Vliv změny na dobu pro dokončení

Bez dopadu do smluvních termínů

(c) ocenění změny

Cenová nabídka viz. VV - příloha č.1.

Paré č.	Příjemce
1	Správce stavby
2	Zhotovitel
3	Autorský dozor
4	Objednatel

Iniciátor Změny: Zhotovitel

Popis Změny: Záměna podlahy z litého betonu o tl. 90mm (skladby P.014,015,016,017,030,032,033,040,103,104) za skladbu tvořenou betonovou mazaninou vyztuženou kari sítí a nášlapnou vrstvou z epoxidové stěrky viz. specifikace změn dle ZZVZ. Návrh záměny je z důvodu odolnějšího finálního povrchu proti chemikáliím, odolnosti proti mechanickému čištění a snadnějších budoucích oprav při poškození.

Specifikace změny dle ZZVZ:

Pořadí	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedn. cena	Cena celk.
OBJEKT I						
A.1.1.04: Skladby						
P.014: 1NP recepcce, veřejné prostory, chodby, sklady (černě probarvený beton)						66 306,97
211.	XAH.007	Litá vrstva broušený beton tl. 90 mm - systémový samonivelační beton se zrnem do 8 mm, broušený, leštěný a povrchově ošetřený / (impregnace) - přírodně šedý cement, včetně broušení. Příměs černého pigmentu.	m2	-547,56	615,00	-336 749,40
nová pol.	777131101	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad	m2	547,56	23,50	12 867,66
nová pol.	777121105	Vyrovnání podkladu podlah stěrkou plněnou pískem pl přes 1,0 m2 tl do 3 mm	m2	547,56	47,20	25 844,83
nová pol.	777611101	Krycí epoxidový dekorativní nátěr podlahy	m2	547,56	35,12	19 230,31
nová pol.	777611161	Protiskluzná úprava lité podlahy prosypem křemenným pískem	m2	547,56	28,15	15 413,81
nová pol.	777612101	Uzavírací epoxidový barevný nátěr podlahy	m2	547,56	20,10	11 005,96

192.	631311125	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	49,28	4 890,00	240 981,16
163.	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	1,66	46 793,72	77 712,65
P.015: 1.NP - WC vozíčkář (černě probarvený beton)						1 046,26
215.	XAH.007	Litá vrstva broušený beton tl. 90 mm - systémový samonivelační beton se zrnem do 8 mm, broušený, leštěný a povrchově ošetřený / (impregnace) - přírodně šedý cement, včetně broušení. Příměs černého pigmentu.	m2	-8,64	615,00	-5 313,60
nová pol.	777131101	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad	m2	8,64	23,50	203,04
nová pol.	777121105	Vyrovnání podkladu podlah stěrkou plněnou pískem pl přes 1,0 m2 tl do 3 mm	m2	8,64	47,20	407,81
nová pol.	777611101	Krycí epoxidový dekorativní nátěr podlahy	m2	8,64	35,12	303,44
nová pol.	777611161	Protiskluzná úprava lité podlahy prosypem křemenným pískem	m2	8,64	28,15	243,22
nová pol.	777612101	Uzavírací epoxidový barevný nátěr podlahy	m2	8,64	20,10	173,66
192.	631311125	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,78	4 890,00	3 802,46
163.	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,03	46 793,72	1 226,24
P.016: 1NP chodby, sklady (přírodně šedý beton)						34 159,79
219.	XAH.007	Litá vrstva broušený beton tl. 90 mm - systémový samonivelační beton se zrnem do 8 mm, broušený, leštěný a povrchově ošetřený / (impregnace) - přírodně šedý cement, včetně broušení. Příměs černého pigmentu.	m2	-282,09	615,00	-173 485,35
nová pol.	777131101	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad	m2	282,09	23,50	6 629,12
nová pol.	777121105	Vyrovnání podkladu podlah stěrkou plněnou pískem pl přes 1,0 m2 tl do 3 mm	m2	282,09	47,20	13 314,65
nová pol.	777611101	Krycí epoxidový dekorativní nátěr podlahy	m2	282,09	35,12	9 907,00
nová pol.	777611161	Protiskluzná úprava lité podlahy prosypem křemenným pískem	m2	282,09	28,15	7 940,83
nová pol.	777612101	Uzavírací epoxidový barevný nátěr podlahy	m2	282,09	20,10	5 670,01
192.	631311125	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	25,39	4 890,00	124 147,81
163.	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,86	46 793,72	40 035,72
P.017: 1NP WC, úklid, zázemí kavárny, velín, apod. (přírodně šedý beton)						17 579,41
223.	XAH.007	Litá vrstva broušený beton tl. 90 mm - systémový samonivelační beton se zrnem do 8 mm, broušený, leštěný a povrchově ošetřený / (impregnace) - přírodně šedý cement, včetně broušení. Příměs černého pigmentu.	m2	-145,17	615,00	-89 279,55
nová pol.	777131101	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad	m2	145,17	23,50	3 411,50
nová pol.	777121105	Vyrovnání podkladu podlah stěrkou plněnou pískem pl přes 1,0 m2 tl do 3 mm	m2	145,17	47,20	6 852,02
nová pol.	777611101	Krycí epoxidový dekorativní nátěr podlahy	m2	145,17	35,12	5 098,37

nová pol.	777611161	Protiskluzná úprava lité podlahy prosypem křemenným pískem	m2	145,17	28,15	4 086,54
nová pol.	777612101	Uzavírací epoxidový barevný nátěr podlahy	m2	145,17	20,10	2 917,92
192.	631311125	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	13,07	4 890,00	63 889,32
163.	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,44	46 793,72	20 603,30
224.	632481213	Separální vrstva z PE fólie	m2	0,00	15,00	0,00
225.	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	0,00	30,00	0,00
226.	28372303	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením lambda=0,037 tl 40mm	m2	0,00	104,00	0,00
P.030: Chodby a veřejné prostory 2.NP						172 109,19
341.	XAH.007	Litá vrstva broušený beton tl. 90 mm - systémový samonivelační beton se zrnem do 8 mm, broušený, leštěný a povrchově ošetřený / (impregnace) - přírodně šedý cement, včetně broušení. Příměs černého pigmentu.	m2	-1 421,27	615,00	-874 081,05
nová pol.	777131101	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad	m2	1 421,27	23,50	33 399,85
nová pol.	777121105	Vyrovnání podkladu podlah stěrkou plněnou pískem pl přes 1,0 m2 tl do 3 mm	m2	1 421,27	47,20	67 083,94
nová pol.	777611101	Krycí epoxidový dekorativní nátěr podlahy	m2	1 421,27	35,12	49 915,00
nová pol.	777611161	Protiskluzná úprava lité podlahy prosypem křemenným pískem	m2	1 421,27	28,15	40 008,75
nová pol.	777612101	Uzavírací epoxidový barevný nátěr podlahy	m2	1 421,27	20,10	28 567,53
192.	631311125	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	127,91	4 890,00	625 500,93
163.	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	4,31	46 793,72	201 714,25
P.031: Sociální zařízení 2.NP						23 599,06
345.	XAH.007	Litá vrstva broušený beton tl. 90 mm - systémový samonivelační beton se zrnem do 8 mm, broušený, leštěný a povrchově ošetřený / (impregnace) - přírodně šedý cement, včetně broušení. Příměs černého pigmentu.	m2	-194,88	615,00	-119 851,20
nová pol.	777131101	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad	m2	194,88	23,50	4 579,68
nová pol.	777121105	Vyrovnání podkladu podlah stěrkou plněnou pískem pl přes 1,0 m2 tl do 3 mm	m2	194,88	47,20	9 198,34
nová pol.	777611101	Krycí epoxidový dekorativní nátěr podlahy	m2	194,88	35,12	6 844,19
nová pol.	777611161	Protiskluzná úprava lité podlahy prosypem křemenným pískem	m2	194,88	28,15	5 485,87
nová pol.	777612101	Uzavírací epoxidový barevný nátěr podlahy	m2	194,88	20,10	3 917,09
192.	631311125	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	17,54	4 890,00	85 766,69
163.	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,59	46 793,72	27 658,41
P.032: Chodby a bary 3.NP						107 487,87

349.	XAH.007	Litá vrstva broušený beton tl. 90 mm - systémový samonivelační beton se zrnem do 8 mm, broušený, leštěný a povrchově ošetřený / (impregnace) - přírodně šedý cement, včetně broušení. Příměs černého pigmentu.	m2	-887,63	615,00	-545 892,45
nová pol.	777131101	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad	m2	887,63	23,50	20 859,31
nová pol.	777121105	Vyrovnání podkladu podlah stěrkou plněnou pískem pl přes 1,0 m2 tl do 3 mm	m2	887,63	47,20	41 896,14
nová pol.	777611101	Krycí epoxidový dekorativní nátěr podlahy	m2	887,63	35,12	31 173,57
nová pol.	777611161	Protiskluzná úprava lité podlahy prosypem křemenným pískem	m2	887,63	28,15	24 986,78
nová pol.	777612101	Uzavírací epoxidový barevný nátěr podlahy	m2	887,63	20,10	17 841,36
192.	631311125	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	79,89	4 890,00	390 645,96
163.	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	2,69	46 793,72	125 977,20
P.033: Sociální zařízení 3.NP						26 854,11
353.	XAH.007	Litá vrstva broušený beton tl. 90 mm - systémový samonivelační beton se zrnem do 8 mm, broušený, leštěný a povrchově ošetřený / (impregnace) - přírodně šedý cement, včetně broušení. Příměs černého pigmentu.	m2	-221,76	615,00	-136 382,40
nová pol.	777131101	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad	m2	221,76	23,50	5 211,36
nová pol.	777121105	Vyrovnání podkladu podlah stěrkou plněnou pískem pl přes 1,0 m2 tl do 3 mm	m2	221,76	47,20	10 467,07
nová pol.	777611101	Krycí epoxidový dekorativní nátěr podlahy	m2	221,76	35,12	7 788,21
nová pol.	777611161	Protiskluzná úprava lité podlahy prosypem křemenným pískem	m2	221,76	28,15	6 242,54
nová pol.	777612101	Uzavírací epoxidový barevný nátěr podlahy	m2	221,76	20,10	4 457,38
192.	631311125	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	19,96	4 890,00	97 596,58
163.	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,67	46 793,72	31 473,37
P.040: Sociální zařízení 5.NP - veřejně přístupné + úklidová místnost						6 746,22
404.	XAH.007	Litá vrstva broušený beton tl. 90 mm - systémový samonivelační beton se zrnem do 8 mm, broušený, leštěný a povrchově ošetřený / (impregnace) - přírodně šedý cement, včetně broušení. Příměs černého pigmentu.	m2	-55,71	615,00	-34 261,65
nová pol.	777131101	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad	m2	55,71	23,50	1 309,19
nová pol.	777121105	Vyrovnání podkladu podlah stěrkou plněnou pískem pl přes 1,0 m2 tl do 3 mm	m2	55,71	47,20	2 629,51
nová pol.	777611101	Krycí epoxidový dekorativní nátěr podlahy	m2	55,71	35,12	1 956,54
nová pol.	777611161	Protiskluzná úprava lité podlahy prosypem křemenným pískem	m2	55,71	28,15	1 568,24
nová pol.	777612101	Uzavírací epoxidový barevný nátěr podlahy	m2	55,71	20,10	1 119,77

192.	631311125	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	5,01	4 890,00	24 517,97
163.	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,17	46 793,72	7 906,66
P.044: Gastro provoz 2.NP						-300 947,31
435	776222111.ZP	Lepení pásů systémovým disperzním lepidlem	m2	-165,60	249,00	-41 234,40
436	XAH.017	kalandrovaná kompaktní linoleová podlahová krytina, odolná proti opotřebení a chemikáliím, dekor uni - a matný povrch, barva Black, složena z 98% z biologických materiálů, rubová vrstva juta, / hmotnost 2900 g/m2, reakce na oheň Cfl-s1, protiskluznost R9, kročejový útlum 5 dB, barevná stálost - dle EN ISO 105-B02 stupeň 6, zbytkový otlak dle EN ISO 24343-1 <0,11 mm,	m2	-165,60	991,00	-164 109,60
437	767541411	Montáž desek zdvojených podlah rozměru 600 x 600 mm	m2	-165,60	250,00	-41 400,00
438	60795202.ZP	perforované kalciumsulfátové desky 600x600 mm, tl. 38 mm, třída zatížení 2 (3 kN)	m2	-165,60	716,41	-118 637,50
439	767541112.ZP	Nosná konstrukce pro zdvojené podlahy modulu 600x600 mm ocelový pozinkovaný systémový rektifikovatelný sloupek podlahy, lepen k podkladu	m2	-165,60	500,00	-82 800,00
nová pol.	777131101	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad	m2	165,60	23,50	3 891,60
nová pol.	777121105	Vyrovnání podkladu podlah stěrkou plněnou pískem pl přes 1,0 m2 tl do 3 mm	m2	165,60	47,20	7 816,32
nová pol.	777611101	Krycí epoxidový dekorativní nátěr podlahy	m2	165,60	35,12	5 815,87
nová pol.	777611161	Protiskluzná úprava lité podlahy prosypem křemenným pískem	m2	165,60	28,15	4 661,64
nová pol.	777612101	Uzavírací epoxidový barevný nátěr podlahy	m2	165,60	20,10	3 328,56
192.	631311125	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	14,90	4 890,00	72 880,56
163.	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,50	46 793,72	23 502,84
342	632481213	Separační vrstva z PE fólie	m2	165,60	15,00	2 484,00
343	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	165,60	30,00	4 968,00
344	28375908	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením lambda=0,035 tl 40mm	m2	165,60	108,00	17 884,80
P.045: Gastro provoz 3.NP						-270 946,20
440	776222111.ZP	Lepení pásů systémovým disperzním lepidlem	m2	-149,08	249,00	-37 120,92
441	XAH.018	kalandrovaná kompaktní linoleová podlahová krytina, odolná proti opotřebení a chemikáliím, - dekor uni a matný povrch, barva Nickel Grey, složena z 98% z biologických materiálů, / rubová vrstva juta, hmotnost 2900 g/m2, reakce na oheň Cfl-s1, protiskluznost R9, - kročejový útlum 5 dB, barevná stálost dle EN ISO 105-B02 stupeň 6, zbytkový otlak dle EN ISO 24343-1	m2	-149,08	991,00	-147 738,28
442	767541411	Montáž desek zdvojených podlah rozměru 600 x 600 mm	m2	-149,08	250,00	-37 270,00
443	60795202.ZP	perforované kalciumsulfátové desky 600x600 mm, tl. 38 mm, třída zatížení 2 (3 kN)	m2	-149,08	716,41	-106 802,40

444	767541112.ZP	Nosná konstrukce pro zdvojené podlahy modulu 600x600 mm ocelový pozinkovaný systémový rektifikovatelný sloupek podlahy, lepen k podkladu	m2	-149,08	500,00	-74 540,00
nová pol.	777131101	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad	m2	149,08	23,50	3 503,38
nová pol.	777121105	Vyrovnání podkladu podlah stěrkou plněnou pískem pl přes 1,0 m2 tl do 3 mm	m2	149,08	47,20	7 036,58
nová pol.	777611101	Krycí epoxidový dekorativní nátěr podlahy	m2	149,08	35,12	5 235,69
nová pol.	777611161	Protiskluzná úprava lité podlahy prosypem křemenným pískem	m2	149,08	28,15	4 196,60
nová pol.	777612101	Uzavírací epoxidový barevný nátěr podlahy	m2	149,08	20,10	2 996,51
192.	631311125	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	13,42	4 890,00	65 610,11
163.	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,45	46 793,72	21 137,30
350	632481213	Separační vrstva z PE fólie	m2	149,08	15,00	2 236,20
351	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	149,08	30,00	4 472,40
352	28375908	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením lambda=0,035 tl 40mm	m2	149,08	108,00	16 100,64
OBJEKT III						
A.2.1.04: Skladby						
P.103: Pivnice 2.NP - veřejný prostor + chodba zaměstnanci						28 200,69
4 389.	XAH.007	Litá vrstva broušený beton tl. 90 mm - systémový samonivelační beton se zrnem do 8 mm, broušený, leštěný a povrchově ošetřený / (impregnace) - přírodně šedý cement, včetně broušení. Příměs černého pigmentu.	m2	-232,88	615,00	-143 221,20
nová pol.	777131101	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad	m2	232,88	23,50	5 472,68
nová pol.	777121105	Vyrovnání podkladu podlah stěrkou plněnou pískem pl přes 1,0 m2 tl do 3 mm	m2	232,88	47,20	10 991,94
nová pol.	777611101	Krycí epoxidový dekorativní nátěr podlahy	m2	232,88	35,12	8 178,75
nová pol.	777611161	Protiskluzná úprava lité podlahy prosypem křemenným pískem	m2	232,88	28,15	6 555,57
nová pol.	777612101	Uzavírací epoxidový barevný nátěr podlahy	m2	232,88	20,10	4 680,89
192.	631311125	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	20,96	4 890,00	102 490,49
163.	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,71	46 793,72	33 051,58
P.104: Pivnice 2.NP - veřejné sociální zázemí						2 752,50
4 394.	XAH.007	Litá vrstva broušený beton tl. 90 mm - systémový samonivelační beton se zrnem do 8 mm, broušený, leštěný a povrchově ošetřený / (impregnace) - přírodně šedý cement, včetně broušení. Příměs černého pigmentu.	m2	-22,73	615,00	-13 978,95
nová pol.	777131101	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad	m2	22,73	23,50	534,16

nová pol.	777121105	Vyrovnaní podkladu podlah stěrkou plněnou pískem pl přes 1,0 m2 tl do 3 mm	m2	22,73	47,20	1 072,86
nová pol.	777611101	Krycí epoxidový dekorativní nátěr podlahy	m2	22,73	35,12	798,28
nová pol.	777611161	Protiskluzná úprava lité podlahy prosypem křemenným pískem	m2	22,73	28,15	639,85
nová pol.	777612101	Uzavírací epoxidový barevný nátěr podlahy	m2	22,73	20,10	456,87
192.	631311125	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	2,05	4 890,00	10 003,47
163.	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,07	46 793,72	3 225,96
Odpočet (-)/Přípočet(+) Objekt I						-116 004,62
Odpočet (-)/Přípočet(+) Objekt III						30 953,18
Odpočet (-)/Přípočet(+) Objekt I+III						-85 051,43

Odůvodnění změny dle ZZVZ:			
☐ § 222 odst. 4			
☐ § 222 odst. 5			
a) dodatečnost stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku b) nezbytnost dodatečných prací zařízením) d) značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů při změně dodavatele			
☐ § 222 odst. 6			
a) nepředvídatelnost okolností zadavatelem, které způsobily změny			
☒ § 222 odst. 7			
a) srovnatelný druh materiálu/prací nové položky vůči nahrazované položce b) stejná nebo nižší cena materiálu/prací nové položky vůči nahrazované položce c) stejná nebo vyšší kvalita materiálu/prací nové položky vůči nahrazované položce			
			Údaje v Kč bez DPH:
Cena Smlouvy o dílo včetně předchozích změn			1 938 628 469,55
Cena vypuštěných prací OBJEKT I			-3 166 949,75
Cena vypuštěných prací OBJEKT III			-157 200,15
Cena dodatečných prací OBJEKT I			3 050 945,13
Cena dodatečných prací OBJEKT III			188 153,33
Odměna GD za úspory			0,00
Cena Smlouvy o dílo a předchozích změn včetně aktuální změny			1 938 543 418,12
Cena prací celkem (vypuštěné+dodatečné)			-85 051,43
Podpis vyjadřuje schválení Variace a záznamu o změně závazku:			
Správce stavby	jméno Josef Prokeš	datum 9.9.2025	podpis
Správce stavby a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném Díle dojde ke změnám, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu. Tento Změnový list je zároveň záznamem o změně závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.			
Zhotovitel	jméno Petr Kráčmar	datum 9.9.2025	podpis
Autorský dozor	jméno Jiří Richter	datum 9.9.2025	podpis
Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele podle interního pověření – nad určitý limit)	jméno, vedoucí ORM Michal Horňák jméno, zástupce Alena Kottová	datum 10.9.2025	podpis
			Číslo paré: